关于建立“电气系14级官方新生群”的通告

作者：
2014-06-18  03:35 - 最后更新 2014-09-15  08:37

关于建立“电气系14级官方新生群”的通告

各位同学：

 值此学院高招工作开始之际，为了充分做好我系宣传工作，为了服务2014年高考考生及家长，
使得广大考生对我院及我系有较为直观的了解，经研究决定，系团总支号召我系热心学子并委派
我系学生会组建一个指定考生咨询
QQ
群。

QQ群名称为：“电气系14级官方新生群”

QQ群号码为：346678977

 1 / 4

关于建立“电气系14级官方新生群”的通告

作者：
2014-06-18  03:35 - 最后更新 2014-09-15  08:37

石家庄铁道大学四方学院 招生计划 电气工程系（理工）

 电气工程及自动化：230人

 自动化：150人

 电气信息工程：110人

 轨道交通信号与控制：40人

望我系学生会成员及我系广大热心学子积极为考生及家长提供咨询帮助，注意言行，切实做好我
系相关宣传工作。

 2 / 4

关于建立“电气系14级官方新生群”的通告

作者：
2014-06-18  03:35 - 最后更新 2014-09-15  08:37

注：由于电气工程系学生会是由电气工程系团总支组建并管理以学生“自我管理，自我服务”为宗
旨的系级学生干部组织，因此本群是由且仅由学生组建并管理的义务咨询接待群，所有言论不代
表电气工程系言论，电气工程系不对群内言论负责。

特此通告

 中国共产主义青年团

 3 / 4

关于建立“电气系14级官方新生群”的通告

作者：
2014-06-18  03:35 - 最后更新 2014-09-15  08:37

 石家庄铁道大学四方学院电气工程系

 总支部委员会

 2014年6月18日

 4 / 4